
Club Med Rio Das Pedras - CUPO Semana de Turismo - Salida 29 de marzo
2026

Incluye:

Pasaje Directo: Montevideo / Rio / Montevideo

7 Noches De Alojamiento Con Régimen Todo Incluido

Traslado De Llegada Y Salida

Inscripción Club Med

Maleta 23 Kg

Articulo Personal

Tasas E Impuestos Aéreos Incluidos

Visitando:  Rio de Janeiro (RIO)

Club Med Rio das Pedras
29/03/2026 - 05/04/2026  Estandar  Todo Incluido

Single Doble Triple Cuádruple P.Familiar Child Infante

USD 2.507 USD 2.357 USD 2.407 N/A USD 1.977 USD 1.597 USD 120

Precios por persona en base doble

Vuelos:

Aerolínea Vuelo
Aeropuerto
origen Partida Arribo

Aeropuerto
destino

SKY 1810 MVD
29/03/2025
11:10

29/03/2025
13:55 RIO

SKY 1811 RIO
05/04/2025
14:55

05/04/2025
18:10 MVD

Las tarifas, condiciones y/o reglas detalladas en este programa están sujetas a disponibilidad y cambios por parte de los
proveedores de los servicios incluídos sin previo aviso.

Gabriel Pereira 2978 Bis, Montevideo, Uruguay  |  +598 27050300  |  info@sunlive.com.uy 


