

Club Med Rio Das Pedras - CUPO Semana de Turismo - Salida 29 de marzo 2026



Incluye:

- Pasaje Directo: Montevideo / Rio / Montevideo
- 7 Noches De Alojamiento Con Régimen Todo Incluido
- Traslado De Llegada Y Salida
- Inscripción Club Med
- Maleta 23 Kg
- Artículo Personal
- Tasas E Impuestos Aéreos Incluidos
- **Visitando:** Rio de Janeiro (RIO)

Club Med Rio das Pedras

29/03/2026 - 05/04/2026 Estandar Todo Incluido

Single	Doble	Triple	Cuádruple	P.Familiar	Child	Infante
USD 2.507	USD 2.357	USD 2.407	N/A	USD 1.977	USD 1.597	USD 120

Precios por persona en base doble

Vuelos:

Aerolínea	Vuelo	Aeropuerto origen	Partida	Arribo	Aeropuerto destino
SKY	1810	MVD	29/03/2025 11:10	29/03/2025 13:55	RIO
SKY	1811	RIO	05/04/2025 14:55	05/04/2025 18:10	MVD

Las tarifas, condiciones y/o reglas detalladas en este programa están sujetas a disponibilidad y cambios por parte de los proveedores de los servicios incluidos sin previo aviso.